- febris** → morbi
- fel** *{Galle}* 17,183 18,345,192
- Feldmeßkunst** 9,156,31–33
- feles** *{Katzen}*
- Fabricii de eis quaestiones 16,186
  - haben Licht in den Augen 4,249,16f. 251,7
  - oculi constanter luculentii 2,149
  - oculos earum ad lunae vicissitudines mutari medicus quidam scribit 15,383
- feminae**
- harmonia in actu generationis 6,396
  - imbecillis sexus 8,231,5
  - in icosaedro 6,367
  - luna menstruos earum fluxus circumducit 11,2,429,8
  - luna partui favet 11,2,403,20
  - mares et eae quatenus harmonicae divisioni insint 16,155–158
  - numerorum series quae mares et eas profignit 6,175 16,157
  - octaedron et icosiedron sicut feminae 6,292
  - planetarum astrologiae qualitates et eae 1,36 8,58
  - ratio earum in aspectibus 6,261f.
  - tertia mollis et affectus 6,175
  - unitas et binarius 6,435
  - Venus et Terra sicut femina et mas in harmoniis 6,326f.
  - zodiaci signis quomodo attributae sint 1,178 11,2,70
- ferae** → animalia
- ferrum**
- in ordine densitatis 6,440
  - spezifisches Gewicht 9,267
- fertilitas / sterilitas**
- anni 1618 11,2,169
  - anni 1619 8,252
  - cometae sterilitatem non efficiunt 8,229
  - coniunctiones magnas sequuntur fertiles anni 1,318
  - eclipses sterilitatem afferre Cardanus obtinuit 11,2,206 505
  - in septentrione 13,362
  - Landplagen, wie weit vom Himmel beeinflußt 11,2,47–49
  - terrae fertilitas et aspectus 6,451
- festus dies divi Joannis** 11,2,321,23
- fetus** → partus
- fides** *{Glaube}* → religio
- fides** *{Saite}* → chorda
- fieri / esse** → philosophia
- figurae geometricae**
- planarum earum et parallelepipedarum triplex discrimen per ortum 7,47f.
  - primigeniae quid sint 7,47f.
  - rectarum ortus 21,1,463–466
- figurae planae**
- Flächenberechnung 9,156–160
- figurae planae regulares** 7,479
- causae sunt proportionum harmonicarum 6,15 8,73
  - classes earum scibilium 6,34–63
  - non plures quam quatuor sunt 6,62f.
  - comparatio earum 6,63
  - consonantiae ex eis determinatae 6,102f. 107f.
  - demonstrations earum 6,20–64
  - ex numeris primis quomodo constituantur 6,34f.
  - genera earum quoddammodo tantum duo 6,63
  - in configurationibus 6,242 250–256 261–263
  - mundi archetypus ex eis et corporibus regularibus sumitur 6,330
  - quae ex eis implent plana excluso vacuo 4,269 6,71–77 14,32f. 21,2,1,8–15 486
  - quae sint 6,20
  - quaedam primae, quaedam auctae 6,20
  - radiationum cognitio cum eis maior est quam consonantiarum 6,244
- figurae planae semiregulares**
- duae congruentiae perfectissimae ex rhombis et non plures 6,83f.
  - quae sint 6,20
  - rhombi eae sunt 6,20
- figurae solidae ex conicarum sectionum rotatione generatae**
- anularia ordinata 9,42
  - anulus *{Ring}* 9,39
  - dt. *Eintrag* 9,170,24
  - Leib und Gewicht berechnet 9,188f.
  - theorema Kepleri de eo dictum 9,47f.
  - anulus arduus 9,41
  - anulus finitus conivens 9,45
  - anulus strictus *{geschlossener Ring}* 9,33,35 39 41 48 489
  - Berechnung 9,189
  - dt. *Eintrag* 9,170,25
  - globi ad eum proportio 9,49
  - anulus supinus seu sessilis 9,42
  - citrum *{Citronenrund}* 9,39
  - corporis eius calculatio 9,51f. 495
  - dt. *Eintrag* 9,171,5–7
  - Raum berechnet 9,190f.
  - segmentorum indagatio desideranda 9,71 Lösung versucht 9,202f.
- citrum truncatum** *{Citronenrundung abgestutzt}* 9,52–55 70 495f.
- calculationis exemplum 9,57–59
  - in metiendo dolio adhibetur 9,125
  - Raum berechnet 9,191–196